

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 46

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info:		
<ul style="list-style-type: none"> • tXt-aksjonen fortsetter denne uken med minimum lesekvart hver dag. • Vi oppfordrer elevene til å ha med seg sunn mat og drikke hver dag • Elevundersøkelsen gjennomføres i 3.time torsdag • Datoer for heldagsprøvene: norsk torsdag 21.november, matematikk onsdag 27.november og engelsk fredag 29.november 		
	Emne	Mål
Norsk	Drøftende artikkel Rettskriving	- Jeg kan finne argumenter for/imot en sak og skrive en argumenterende tekst - Jeg kan reglene for bruken av komma/punktum, og/å, da/når og stor/liten bokstav
Engelsk	Out of This World	I can read, write and talk about fantasy films. I can conjugate many irregular verbs.
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg har regnet oppgavene på "øving til terminprøve" om sannsynlighet
Samfunnsfag	Gruppearbeid	Jeg tar ansvar og samarbeider godt med gruppen min.
Naturfag	Klimaet endrer seg	Jeg er ferdig med den generelle delen av oppgaven min om klimaendringer
KRLE	Det nye testamentet	Kunne utforske ulike kilder, presentere funn, gjøre rede for og reflektere over deler av DNT
Mat og helse	Mat, identitet og kultur	Kunne lage kjøttkaker i brun saus.
Musikk	Digital komponering	Kunne komponere musikk i soundtrap
Kroppsøving	Styrkerom mandag Volleyball tirsdag	Jeg kan lage og gjennomføre et egentreningsprogram Jeg kan slå baggerslag og fingerslag -Jeg kan serve
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man	Musikk KRLE	Gå inn på classroom. Se video om soundtrap. Jobb videre med å lese deg opp på/jobbe med innholdet til presentasjonen, i inntil 30 minutter.
Til tirs	Norsk Samfunnsfag	Vi fortsetter med drøftende tekster. Lekse: repeter reglene for og/å og da/når. Avtal med gruppen din.
Til ons	Språk Matematikk Naturfag Engelsk	Se baksiden Jobb med "øving til terminprøven" - gjør oppgavene om sannsynlighet Jobb med fordypningsoppgaven din om klimaendringer. Choose one paragraph from p. 84-85. Practice reading the paragraph aloud at least 3 times.
Til tor	Matematikk Naturfag Valgfag	Før inn en valgfri oppgave fra "øving til terminprøven" i skriveboken. Jobb med fordypningsoppgaven din om klimaendringer.
Til fre	Engelsk Samfunnsfag Norsk Mat og helse	What characterizes fantasy literature? Write at least 3 points. Fritt nyhetsvalg. Avtal med gruppen din Repeter rettskriving og tegnsetting på: https://norsksidene.no/web/PageND.aspx?id=1 Praksis Vi lager kjøttkaker i brun saus.
Til man	Språk KRLE	Se baksiden Jobb videre med å lese deg opp på/jobbe med innholdet til presentasjonen, i inntil 30 minutter.
Annen info:		

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 46

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Dere skal fremføre presentasjon om en historisk hendelse	Til i dag skal dere skrive ned og pugge de grønne adjektivene s. 24.	Vi starter på nytt kapittel.
Français	Til i dag må du kunne bøye minst 4 refleksive verb i presens	Lisez page 24 et faites exercice 1abcde de la page 25	Du må kunne skrive om 4 idretter du liker.
Español	Oppgaveboken s. 17 og 18	Prøven i dag blir flyttet til mandag etter ønske fra dere. Da blir det lekse: gå inn på oppsummeringsarket på classroom og pugg.	Prøve i la casa. Du må i hovedsak kunne ord for møbler/rom, bruke hay og estar og preposisjoner og farger.
Engelsk fordypning		Task about conspiracy theories on CR/skolenmin	
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Teori. Møt på rom 124. Videre arbeid med oppskrifter, handleliste og budsjett.		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	Samfunnsfag	Norsk	Naturfag	Engelsk	
09.30-10.30	ALF	SPRÅK	Norsk	Engelsk	Matematikk	Samfunnsfag
10.30-11.00	MAT					
11.00-12.00	Musikk	UV	Matematikk	Matte (P)	UV (O)	Norsk
12.10-13.10	KRLE	Gym	Naturfag	Valgfag (P)	Norsk (O)	Mat og helse
13.20-14.20	Gym		Språk	Valgfag	Mat og helse	